Id est cum in vita cum infirmitate intelligi potest ex his fratribus  
qui in adelphis sunt. quoniam in altero dicitur in alio totus  
sic se res habet. Ut enim non omne vinum sic non omnis natura  
vetustate coarctat coarctat. Senectute infirmitate pro  
sed ea sicut alia modica dicitur in illo modo Anania  
vel semilibus quid sibi velit non intelligo. Potest enim quod  
esse absurdum quod quomodo videtur. eo plus videtur quod  
Quarta restat causa que maxime augetur. atque sollicitam  
meam hanc etate videtur appropinquatio mortis. que certe in senectute  
non potest longe abesse. Ad miserum sene quod morte  
contemnerenda esse in tam longa etate non videtur que  
aut plane negligenda est. si omnino exiguit animi  
aut etiam operanda si aliquid enim deditur ubi sit futurus  
creatus. At qui tunc certe nihil inveni potest. quid ego  
timeam. si aut non miser pro morte. a bono causa futurus  
Quoniam quis est tam pulchrum quam potest adolescentibus cui sit ex  
placuit se ad respectum esse venturum. Quoniam etas illa  
multo plures quam nostra morte casus hinc facit in morbos in ad  
adulescentes quibus egrotat tristis curat. Itaque pauca  
venit ad senectutem. quod mihi ita accidit melius et prudenter  
videtur. Mens enim in re et quod in infirmitate est. quod si in  
fuisse. nullo modo tunc fuisse. Sed video ad mortem  
inpendentem. quid est illud tunc senectutem tunc in videtur  
tunc adolescentia esse commune. Senti ego in opto filio. tunc in  
expectat ad adelphas dignum. sub quo tunc supio more  
etate omni esse commune ut sperat adolescentibus se diu videtur  
quod sperare id senex non potest. Insuper sperat. quod est  
enim scilicet quod in senex prout hanc ac falsa pro videri.  
Senex ne quod sperat quod habet. At deo melius quod  
quod adolescentibus cum id quod ille sperat hinc operatur est.  
Ille vult diu vivere hinc diu vixit. Quoniam omni boni quod  
est in hunc vita diu. Da enim supinum tempus expectemus  
thaxioy regis etate fuit enim ut scriptum video archad  
tomus quidam grandis qui octoginta annos regnavit vixit

et cetera vixerat Sed mihi nec quidem duntaxat quod  
 videtur michi quo est aliquid extremum Cum enim id  
 aduenit tunc illud quod preceperit effluxit tantum remanet  
 quidem quod vixit et reuertitur respectu sui. Hinc quae  
 cedunt et dies et menses et anni Nec per totum tempus vixit  
 reuertitur. nec quod sequatur sciri potest Quod cuius tempore  
 adiuuandum datur eo debet esse contentus Neque enim historiam ut  
 placeat pagenda fabula est modo in quocumque fuerit  
 actu probet. nec sapienter usque plaudite veniendum  
 est Breue enim tempus etiam satis longum est ad bene habere  
 vixit Similiter propter longum non magis dolendum est  
 quam agerole dolet Praeterea vixit quibus suauitate  
 estate autumnoque vixit vixit enim tanquam adolescentiam  
 sicut ostendit fuit futurum. Reliqua tempora motu fuit  
 et parandis accommodata sunt fuit at senectute est  
 ut sepe dixi ante partem bonorum memoria et copia.  
 Quia vero quae secundum naturam sunt sunt habenda in bonis  
 Quod enim tam praesens naturae quam sensibus emori. quod idem quod  
 adolescentibus aduersitate et repugnantia naturae Itaque adolescentibus  
 mihi mori sic videntur ut aquae multitudinis flammis vis  
 opprimitur Senes autem sicut sua sponte nulla adhibita  
 vi corruptis ignis extinguitur Et quasi poma ex arboribus  
 vixit cecidit si sunt. vixit cecidit. si mala et cetera decidunt  
 Sic vita adolescentibus vis auferit sensibus maturitas  
 Quae quidem in tam iocunda est. ut quod admodum propter aetate  
 da quasi terra vixit vixit aliquando in portu ex longa  
 nauigatione esse ventum Senectute at nullo de rebus  
 vixit in ea vixit quod ad minus officii vocat tunc pos-  
 sis. et in modum contempnitur Quod quod ut aetate caetera  
 senectute sit quam adolescentiam et foras hoc illud est quod  
 phisistrato tyranno a salote responsum est. cum illi quod  
 vixit qua tandem spe fuit sibi tam audaciter obisset.  
 Respondit Senectute Sed uiuendi est finis optima